
ZARZĄDZENIE NR 314/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 13 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 
 Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28. 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) i art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 
96, poz. 620) zarządza się, co następuje: 

: 
 

       § 1. W związku z umową Nr Weis/III/P/2/2010 z dnia 18 sierpnia 2010 r. z Zarządem Województwa 
Zachodniopomorskiego o udzielenie pomocy finansowej na dofinansowanie zadania pn. „Budowa 
kompleksu boisk” w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się 
następujących zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 333.000 zł - do kwoty 68.124.134,43 zł w ten sposób,  
       że zwiększa się Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 333.000 zł – do kwoty 2.432.751,23 zł           
       a w nim rozdział 80101  Szkoły podstawowe o kwotę 333.000 zł – do kwoty 479.799 zł, w którym  
       tworzy się § 6300 wpływy  z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorządu  
       terytorialnego na  dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie  
       333.000 zł; 
 
    2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 333.000 zł  - do kwoty 74.721.610,11 zł w ten sposób,  
       że zwiększa się Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 333.000 zł – do kwoty 21.332.330,19 zł  
       a w nim  rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 333.000 zł – do kwoty 8.794.425 zł i § 6050   
       wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 333.000 zł – do kwoty 1.171.199 zł. 
 
       § 2.  Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu Miasta Białogard na rok 2010 w ten sposób, że: 
 
1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 5.000 zł - do kwoty 15.706,14 zł  a w nim rozdział   
   75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 5.000 zł – do kwoty 15.706,14 zł i § 4810 rezerwy o kwotę    
    5.000 zł – do kwoty 15.706,14 zł; 
 
2) zwiększa się Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5.000 zł – do kwoty 1.842.500 zł a w nim  
     rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 5.000 zł – do kwoty 140.100 zł           
     i § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł – do kwoty 135.000 zł. 

 
    § 3.  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 
15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr 
LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r. i Nr LXVI/463/10 z dnia 14 
lipca 2010 r. załącznik  nr 4 – Wydatki majątkowe w roku 2010 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do zarządzenia. 
 
      § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 
 
                                               UZASADNIENIE 

1) Zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 333.000 zł o dotację  z budżetu województwa  
      zachodniopomorskiego na budowę boiska Orlik przy Szkole Podstawowej Nr 3 
2)  zabezpieczenie w budżecie środków na wynajem parkingu 0d 1.08.2010 r. do 31.12.2010 r od    
parafii przy ul. Dąbrowszczaków – 1.000 zł/m-c x 5 mcy = 5.000 zł. 

 


